ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.03.2020                                                                                                       № 1/7
д. Дамаскино

О рассмотрении протеста прокуратуры

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, рассмотрев протест прокуратуры Кильмезского района от 11.03.2020 № 111-02-03-2020/Прдп37-20-120330011 на Правила благоустройства территории муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, утверждённые решением Дамаскинской сельской Думы от 29.08.2018 №3/2, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Рекомендовать специалистам администрации Дамаскинского сельского поселения, изучив нормативную базу, разработать проект для внесения изменений в действующие Правила благоустройства сельского поселения для приведения их в соответствие с действующим федеральным законодательством.
1. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.
1. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Дамаскинской
 сельской Думы                                                                         Н.В.Шмыкова

Глава Дамаскинского
 сельского поселения                                                                Г.В.Гумарова